проект

Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От                 №

г.Чудово

О внесении изменений в Порядок
общественного обсуждения проектов
муниципальных нормативных правовых
актов Думы Чудовского муниципального
района, затрагивающих права и свободы
человека и гражданина, права и обязанности
юридических лиц

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок общественного обсуждения проектов

муниципальных нормативных правовых актов Думы Чудовского

муниципального района, затрагивающих права и свободы человека и

гражданина, права и обязанности юридических лиц, утвержденный решением

Думы Чудовского муниципального района от 29.10.2013 № 342, следующие

изменения:

1.1. заменить в пункте 1.5 слова «структурное подразделение» словами

«отраслевой (функциональный) орган»;

1.2. исключить в пунктах 2.2, 2.3, 2.4, 3.6, 3.7 слова «управления делами».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Проект подготовил и завизировал:

Начальник правового управления     О.В. Шашкова

Согласовано:
Заместитель
Главы администрации
муниципального района      О.Ю. Мещерякова

заведующая отделом
информатизации        Е.А. Дмитриева

направить: дело-2, сайт -1, регистр-1, юридический отдел-1.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Думы Чудовского муниципального района

«О внесении изменений в Порядок общественного обсуждения проектов
муниципальных нормативных правовых актов Думы Чудовского

муниципального района, затрагивающих права и свободы человека и
гражданина, права и обязанности юридических лиц»

Проект решения Думы Чудовского муниципального района «О внесении

изменений в Порядок общественного обсуждения проектов муниципальных

нормативных правовых актов Думы Чудовского муниципального района,

затрагивающих права и свободы человека и гражданина, права и обязанности

юридических лиц» разработан в целях внесения изменений в отдельные пункты

Порядка общественного обсуждения проектов муниципальных нормативных

правовых актов Думы Чудовского муниципального района, затрагивающих

права и свободы человека и гражданина, права и обязанности юридических лиц

в связи с изменением наименования функционального органа Администрации

Чудовского муниципального района, ответственного за размещение проектов

муниципальных нормативных правовых актов на официальном сайте

Администрации Чудовского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» (отдел информатизации

Администрации Чудовского муниципального района).

Начальник правового управления      О.В.Шашкова